
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
29. Rady města

konané dne 31.8.2020

Žádost společnosti Bike Events s.r.o. o poskytnutí individuální neinvestiční dotace

Radě města a následně zastupitelstvu města je předkládána žádost společnosti Bike Events s.r.o. o poskytnutí 
individuální neinvestiční dotace ve výši 500 tis. Kč na zajištění pořádání UCI 2020 MTB World Cup (Světového 
poháru horských kol 2020), který se bude konat ve dnech 29.9. - 4.10.2020.
Žádost je evidovaná: č.j. MUNMNM/24297/2020  ze dne 28.8.2020 včetně příloh v souladu se zák. č. 250/2000 
Sb., ve znění pozdějších předpisů (viz příloha materiálu) a je předkládána k rozhodnutí.
V případě, že bude rozhodnuto o nepodpoření žádosti, bude třeba v souladu se zák. č. 250/2000, Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, tuto skutečnost zdůvodnit.

§ 85 písm. c) zák. o obcích, zák. č. 250/2000 Sb.,

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Nové Město na Moravě poskytnout individuální neinvestiční dotaci ve výši ..... tis. Kč 
společnosti Bike Events s.r.o., se sídlem Železné 32, 662 01 Tišnov, IČ 26954397, na pořádání UCI 2020 
MTB World Cup (Světového poháru horských kol 2020) a za tímto účelem schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální neinvestiční dotace uzavřené mezi městem Nové 
Město na Moravě, jako poskytovatelem dotace, a Bike Events s.r.o., se sídlem Železné 32, 662 01 Tišnov, 
IČ 26954397, jako příjemcem dotace.

II. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Nové Město na Moravě schválit rozpočtové opatření spočívající v převodu částky ..... 
Kč z odvětví finanční operace na odvětví sport a zájmová činnost.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Mgr. Alena Lukášová

Zpracovatel: Mgr. Alena Lukášová

Vyjádření:

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 31.8.2020

01.09.2020https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Po projednání s vedením města a Ing. Vlčkem, vedoucím odboru FIN, je 
doporučováno radě města předložit zastupitelstvu města návrh na 
poskytnutí dotace ve výši 450 tis. Kč. V rezervě města je v současnosti 
k dispozici částka ve výši 480 tis. Kč.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Žádost společnosti Bike Events s.r.o. o poskytnutí 
individuální neinvestiční dotace ve výši 500 tis. Kč bude využita 
na zajištění pořádání UCI 2020 MTB World Cup (Světového poháru 
horských kol 2020), který se bude konat ve dnech 29.9. - 4.10.2020.

Po projednání s vedením města a Ing. Vlčkem, vedoucím odboru FIN, je 
doporučováno radě města předložit zastupitelstvu města návrh na 
poskytnutí dotace ve výši 450 tis. Kč.

Krytí dotace
Finanční prostředky budou převedeny z účelové rezervy na sport na 
odvětví finanční operace, kde je v současnosti k dispozici 480 tis. Kč. V 
případě poskytnutí dotace v navrhované výši zůstane v rezervě na sport 
30 tis. Kč na další případné mimořádné dotace do konce roku 2020.

Materiál obsahuje: Příloha - Žádost Bike Events.s.r.o (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 31.8.2020

01.09.2020https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


